ÁZ~ Ct,

It
Inoaço Copomio

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As Secretárias de Administração e Finanças, Educação, Saúde e Inclusão Social, Desportiva e

Cultural, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação

cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de

pessoa jurídica para prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica para atender às

necessidades e demandas do Município de lrauçuba!CE e de seus órgãos da administração

direta junto aos Tribunais de Contas e no apoio consultivo à Procuradoria do Município nas

demandas de diversas secretarias municipais, na modalidade Tomada de Preços N°.

201 7.03.10.01, vem adjudicar e homologar o presente processo, para que produza os efeitos

legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da empresa: HANÁ ADVOGADOS ASSOCIADOS, no valor global

de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), sendo o valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil

reais) para a Secretaria de Administração e Finanças; R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

para a Secretaria da Educação; R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) para a Secretaria da

Saúde e R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) para a Secretaria de Inclusão, Social Desportiva

e Cultural.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Irauçuba - CE, 04 de abril de 2017. /

M~a Raqu uarte Mota 	 TâyUi~F onte n elle Alves
retária da Saúde 	 Se Educação

J
Antonia Zelândia Sousa Silva 	 Geraldina Lopes Braga

Secretária de Administração e Finanças 	Secretária de Inclusão Social, Desportiva e
Cultural

PALÁCIO VERDE
Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastas. 1.370 - Centro - Irauçuba - CE. CEP: 62620-000.
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133